
 Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 
      

 
Этап: Школьный 

этап 

        
  

 

 
Предмет: География 

       
      

 
Абатский муниципальный район 

     
      

          
                   

             

№ ID участника Фамилия Имя Отчество Пол Образователь
ная 
организация 

Класс 
обучен
ия 

Класс 
участ
ия 

Балл 
(теори
я) 

Итогов
ый 
балл 

% 
выполнен
ия 

Статус 

1 10022025091015
8440 

Костина Елизаве
та 

Максимовна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 12.0 12,00 12,00 участник 

2 10022025091166
1658 

Юдина Екатери
на 

Владимиров
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 10.0 10,00 9,80 участник 

3 10022025091031
6124 

Райберг Сергей Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 8.0 8,00 7,84 участник 

4 10022025091078
3014 

Костецкий Павел Александро
вич 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 66.0 66,00 66,00 призер II 

5 10022025091042
1533 

Рюмина Марина Сергеевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

7 7 50.0 50,00 50,00 победите
ль 



6 10022025091032
5255 

Сартакова Ксения Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 7.0 7,00 6,86 участник 

7 10022025091061
6268 

Цыганкова Раиса Алексеевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 20.0 20,00 20,00 участник 

8 10022025091043
2957 

Шмакова Олеся Владимиров
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 14.0 14,00 13,73 участник 

9 10022025091029
3674 

Рюмин Сергей Витальеич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 20.5 20,50 20,50 участник 

1
0 

10022025091166
3751 

Буданов Артём Николаевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 43.0 43,00 43,00 участник 

1
1 

10022025091015
9543 

Райберг Таисия Викторовна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 7.0 7,00 6,86 участник 

1
2 

10022025091165
9701 

Есинских Кристин
а 

Алексеевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

7 7 29.0 29,00 29,00 участник 

1
3 

10022025091015
8494 

Ситникова Варвара Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 23.5 23,50 23,50 участник 

1
4 

10022025091168
8374 

Ильин Павел Викторович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 29.0 29,00 29,00 участник 



1
5 

10022025091032
4592 

Федоров Михаил Николаевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 17.0 17,00 17,00 участник 

1
6 

10022025091058
1565 

Акишева Анна Валентинов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 23.5 23,50 23,50 участник 

1
7 

10022025091165
8788 

Ахметов Рустам Умарович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

7 7 49.0 49,00 49,00 участник 

1
8 

10022025091066
5490 

Буданова Алёна Николаева женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 40.5 40,50 39,71 участник 

1
9 

10022025091014
8587 

Алякина Кристин
а 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 23.0 23,00 22,55 участник 

2
0 

10022025091041
6835 

Нуралино
ва 

Дамира Жумабековн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 74.0 74,00 74,00 победите
ль 

2
1 

10022025091168
7552 

Костюхина Ульяна Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 11.0 11,00 11,00 участник 

2
2 

10022025091015
6734 

Терпугов Владим
ир 

Андреевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 14.5 14,50 14,50 участник 

2
3 

10022025091015
6674 

Райберг Марина Викторовна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 64.0 64,00 64,00 призер II 



2
4 

10022025091027
3605 

Антонцева Софья Юрьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 12.0 12,00 11,76 участник 

2
5 

10022025091010
3630 

Горнев Артем Дмитриевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 25.0 25,00 25,00 участник 

2
6 

10022025091166
4157 

Ахметова Динара Умаровна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 29.0 29,00 29,00 участник 

2
7 

10022025091166
4152 

Безбород
ова 

Диана Дмитриевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 23.0 23,00 23,00 участник 

2
8 

10022025091171
1263 

Федорова Мария Николаевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 10.0 10,00 9,80 участник 

2
9 

10022025091166
0048 

Тумашов Максим Александро
вич 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

7 7 12.0 12,00 12,00 участник 

3
0 

10022025091166
4160 

Сартакова Виолетт
а 

Павловна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 17.0 17,00 17,00 участник 

3
1 

10022025091014
8625 

Тюменцев
а 

Валерия Валерьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 3.0 3,00 2,94 участник 

3
2 

10022025091043
1434 

Жайсанов
а 

Салтана
т 

Жаслановна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 42.0 42,00 42,00 участник 



3
3 

10022025091040
5828 

Вагнер Алёна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 48.0 48,00 48,00 участник 

3
4 

10022025091007
9162 

Билочук Сергей Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 10.0 10,00 10,00 участник 

3
5 

10022025091027
3727 

Сорокин Ярослав Анатольеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 18.5 18,50 18,14 участник 

3
6 

10022025091015
7958 

Слободен
юк 

Валенти
на 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 18.0 18,00 18,00 участник 

3
7 

10022025091015
8998 

Есинских Ангелин
а 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 12.0 12,00 12,00 участник 

3
8 

10022025091006
3769 

Привалова Анастас
ия 

Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 15.0 15,00 14,71 участник 

3
9 

10022025091007
0134 

Рюмина Дарья Витальевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 20.0 20,00 19,61 участник 

4
0 

10022025091015
7122 

Ахметов Аслан Умарович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 9.5 9,50 9,50 участник 

4
1 

10022025091014
4838 

Черноусов Матвей Евгеньевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 10.0 10,00 9,80 участник 



4
2 

10022025091007
7235 

Черноусов
а 

Валерия Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 67.0 67,00 67,00 победите
ль 

4
3 

10022025091016
0154 

Акишева Софья Валентинов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 4.0 4,00 3,92 участник 

4
4 

10022025091014
9107 

Секисова Мария Владимиров
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 5.0 5,00 4,90 участник 

4
5 

10022025091014
9056 

Голубцов Степан Романович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 20.0 20,00 19,61 участник 

4
6 

10022025091039
1704 

Щетилина Мария Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

7 7 37.0 37,00 37,00 участник 

 


