

	Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026											
Этап:	Школьный этап											
Предмет:	География											
Абатский муниципальный район												
№	ID участника	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образовательная организация	Класс обучения	Класс участия	Балл (теория)	Итоговый балл	% выполнения	Статус
1	100220250910158440	Костина	Елизавета	Максимовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	12.0	12,00	12,00	участник
2	100220250911661658	Юдина	Екатерина	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	10.0	10,00	9,80	участник
3	100220250910316124	Райберг	Сергей	Сергеевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	8.0	8,00	7,84	участник
4	100220250910783014	Костецкий	Павел	Александрович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	66.0	66,00	66,00	призер II
5	100220250910421533	Рюмина	Марина	Сергеевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	7	7	50.0	50,00	50,00	победитель

6	10022025091032 5255	Сартакова	Ксения	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	7.0	7,00	6,86	участник
7	10022025091061 6268	Цыганкова	Раиса	Алексеевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	20.0	20,00	20,00	участник
8	10022025091043 2957	Шмакова	Олеся	Владимиров на	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	14.0	14,00	13,73	участник
9	10022025091029 3674	Рюмин	Сергей	Витальевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	20.5	20,50	20,50	участник
1 0	10022025091166 3751	Буданов	Артём	Николаевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	43.0	43,00	43,00	участник
1 1	10022025091015 9543	Райберг	Таисия	Викторовна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	7.0	7,00	6,86	участник
1 2	10022025091165 9701	Есинских	Кристин а	Алексеевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	7	7	29.0	29,00	29,00	участник
1 3	10022025091015 8494	Ситникова	Варвара	Александро вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	23.5	23,50	23,50	участник
1 4	10022025091168 8374	Ильин	Павел	Викторович	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	29.0	29,00	29,00	участник

1 5	10022025091032 4592	Федоров	Михаил	Николаевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	17.0	17,00	17,00	участник
1 6	10022025091058 1565	Акишева	Анна	Валентинов на	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	23.5	23,50	23,50	участник
1 7	10022025091165 8788	Ахметов	Рустам	Умарович	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	7	7	49.0	49,00	49,00	участник
1 8	10022025091066 5490	Буданова	Алёна	Николаева	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	40.5	40,50	39,71	участник
1 9	10022025091014 8587	Алякина	Кристин а	Олеговна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	23.0	23,00	22,55	участник
2 0	10022025091041 6835	Нуралино ва	Дамира	Жумабековн а	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	74.0	74,00	74,00	победите ль
2 1	10022025091168 7552	Костюхина	Ульяна	Александро вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	11.0	11,00	11,00	участник
2 2	10022025091015 6734	Терпугов	Владим ир	Андреевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	14.5	14,50	14,50	участник
2 3	10022025091015 6674	Райберг	Марина	Викторовна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	64.0	64,00	64,00	призер II

2 4	10022025091027 3605	Антонцева	Софья	Юрьевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	12.0	12,00	11,76	участник
2 5	10022025091010 3630	Горнев	Артем	Дмитриевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	25.0	25,00	25,00	участник
2 6	10022025091166 4157	Ахметова	Динара	Умаровна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	29.0	29,00	29,00	участник
2 7	10022025091166 4152	Безбород ова	Диана	Дмитриевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	23.0	23,00	23,00	участник
2 8	10022025091171 1263	Федорова	Мария	Николаевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	10.0	10,00	9,80	участник
2 9	10022025091166 0048	Тумашов	Максим	Александро вич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	7	7	12.0	12,00	12,00	участник
3 0	10022025091166 4160	Сартакова	Виолетт а	Павловна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	17.0	17,00	17,00	участник
3 1	10022025091014 8625	Тюменцев а	Валерия	Валерьевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	3.0	3,00	2,94	участник
3 2	10022025091043 1434	Жайсанов а	Салтана т	Жаслановна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	42.0	42,00	42,00	участник

3 3	10022025091040 5828	Вагнер	Алёна	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	48.0	48,00	48,00	участник
3 4	10022025091007 9162	Биличук	Сергей	Сергеевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	10.0	10,00	10,00	участник
3 5	10022025091027 3727	Сорокин	Ярослав	Анатольеви ч	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	18.5	18,50	18,14	участник
3 6	10022025091015 7958	Слободен юк	Валенти на	Олеговна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	18.0	18,00	18,00	участник
3 7	10022025091015 8998	Есинских	Ангелин а	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	12.0	12,00	12,00	участник
3 8	10022025091006 3769	Привалова	Анастас ия	Александро вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	15.0	15,00	14,71	участник
3 9	10022025091007 0134	Рюмина	Дарья	Витальевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	20.0	20,00	19,61	участник
4 0	10022025091015 7122	Ахметов	Аслан	Умарович	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	9.5	9,50	9,50	участник
4 1	10022025091014 4838	Черноусов	Матвей	Евгеньевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	10.0	10,00	9,80	участник

4 2	10022025091007 7235	Черноусова	Валерия	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5	67.0	67,00	67,00	победитель
4 3	10022025091016 0154	Акишева	Софья	Валентиновна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	4.0	4,00	3,92	участник
4 4	10022025091014 9107	Секисова	Мария	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	5.0	5,00	4,90	участник
4 5	10022025091014 9056	Голубцов	Степан	Романович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	20.0	20,00	19,61	участник
4 6	10022025091039 1704	Щетилина	Мария	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	7	7	37.0	37,00	37,00	участник